
ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 17.08.2020 г. № 11-к

«О зачислении обучающихся »

В соответствии с решением приемной комиссии от 17.08.2020г. протокол № 1
приказываю:

1. Зачислить с 17.08.2020 г. в состав обучающихся на базе основного 
общего образования в группу 3 по специальности 43.02.15 «Поварское и 
кондитерское дело» со сроком обучения 3 года 10 месяцев на 1 курс:

1. Сотникова Екатерина Дмитриевна
2. Жерлицына Алёна Романовна
3. Косякина Ольга Сергеевна
4. Пономаренко Егор Андреевич
5. Кальная Анастасия Артёмовна
6. Зенина Алина Александровна
7. Бряник Юлия Васильевна
8. Хлебникова Анастасия Сергеевна
9. Халилова Алина Тофиковна
10. Кочиева Татьяна Олеговна
11. Матросов Сергей Михайлович
12. Костенникова Виктория Романовна
13. Мельник Валерия Андреевна
14. Волочаева Анна Владимировна
15. Фетисова Софья Олеговна
16. Проскурнина Снежана Викторовна
17. Гребенникова Дарья Сергеевна
18. Воробьева Юлия Валерьевна
19. Ламтёва Надежда Ивановна
20. Костик Александр Олегович
21. Скворцова Анастасия Евгеньевна
22. Щетинин Даниил Юрьевич



23. Брежнева Татьяна Михайловна
24. Макаренко Алина Сергеевна
25. Балашов Вячеслав Юрьевич

2. В группу 5 по профессии 15.01.20 «Слесарь по контрольно- 
<• верительным приборам и автоматике» со сроком обучения 2 года 10

,-сяцев на 1 курс:

1. Демченко Дмитрий Александрович
2. Филатова Оксана Юрьевна
3. Сальков Иван Евгеньевич
4. Ефремов Олег Алексеевич
5. Оксаненко Ростислав Андреевич
6. Безуглый Данила Александрович
7. Дмитров Даниил Андреевич
8. Анисимова Валерия Олеговна
9. Потёмкина Анастасия Алексеевна
10. Аксенова Мария Сергеевна
11. Юрьев Денис Александрович
12. Плясова Екатерина Николаевна
13. Беленцов Илья Владимирович
14. Калашникова Алина Эдуардовна
15. Жуков Иван Алексеевич
16. Коробейникова Анастасия Андреевна
17. Москаленко Александр Евгеньевич
18. Юдаев Данил Александрович
19. Свиридова Анастасия Сергеевна
20. Дрокина Полина Андреевна
21. Потанин Роман Александрович
22. Быков Игорь Игоревич
23. Лазебный Алексей Михайлович
24. Юрченко Алексей Юрьевич
25. Старчукова Алла Александровна

3. В группу 3 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание 
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей» со сроком обучения 3
года 10 месяцев на 1 курс:

1. Лисицкий Михаил Алексеевич
2. Жариков Роман Евгеньевич
3. Севостьянов Владислав Сергеевич
4. Пашков Денис Егорович
5. Прутской Дмитрий Александрович
6. Безгодков Илья Сергеевич
7. Бортников Кирилл Александрович
8. Лебедев Владимир Юрьевич



9. Рысухин Дмитрий Александрович
10. Васильченко Евгений Александрович
11. Яковенко Владислав Олегович
12. Зарудний Даниил Николаевич
13. Свинухов Александр Сергеевич
14. Тимофеенко Константин Владимирович
15. Евдокимов Алексей Алексеевич
16. Степанов Руслан Михайлович
17. Дементьев Дмитрий Александрович
18. Цыцорин Артём Алексеевич
19. Хмеленко Семен Евгеньевич
20. Шевкунов Евгений Евгеньевич
21. Шахбазян Ерачья Андраникович
22. Михайлов Владислав Иванович
23. Фурсов Никита Александрович
24. Еуц Евгений Александрович
25. Суфирамазанов Иван Еаджирамазанович

4. В группу 1 по профессии 23.01.17 
обслуживанию автомобилей» со сроком обучения 
курс:

1. Егоров Данил Алексеевич
2. Потанин Никита Андреевич
3. Рыжков Олег Дмитриевич
4. Ахметханов Каид Усманович
5. Еусев Владислав Романович
6. Мышов Роман Владимирович
7. Шихалев Александр Михайлович
8. Татаринов Александр Алексеевич
9. Симонян Артур Каренович
10. Клатов Тимур Ринатович
11. Пармой Анатолий Константинович
12. Галушкин Гаврил Николаевич
13. Абдураимов Александр Алишерович
14. Головин Сергей Романович
15. Васильев Данила Сергеевич
16. Белов Максим Александрович
17. Князев Денис Сергеевич
18. Суслов Сергей Эдуардович
19. Погорелов Данила Сергеевич
20. Дручинин Сергей Александрович
21. Данилов Рудольф Александрович
22. Глебов Максим Эдуардович
23. Волдырь Владислав Сергеевич

«Мастер по ремонту и 
2 года 10 месяцев на 1



24. Пушкарский Виктор Иванович
25. Абрамов Артем Михайлович

5. В группу 5 по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования (по отраслям)» со сроком обучения 2 
года 10 месяцев на 1 курс:

1. Булыгин Максим Сергеевич
2. Татаринцев Артём Алексеевич
3. Битюцкая Тамара Сергеевна
4. Домарев Никита Владимирович
5. Селиванов Андрей Владимирович
6. Говорухин Даниил Романович
7. Колосков Антон Дмитриевич
8. Васильев Алексей Александрович
9. Шаталов Константин Дмитриевич
10. Погорельцев Кирилл Владиславович
11. Степанова Анастасия Андреевна
12. Новиков Михаил Дмитриевич
13. Калинин Михаил Евгеньевич
14. Винокурова Жанна Александровна
15. Ананьев Максим Витальевич
16. Ильинов Вадим Сергеевич
17. Трунов Александр Сергеевич
18. Маснев Артём Дмитриевич
19. Абрамогло Анатолий Русланович
20. Агошков Александр Александрович
21. Чужинов Данил Алексеевич
22. Ильинов Виталий Сергеевич
23. Бурлуцкий Николай Романович
24. Горохов Сергей Владимирович
25. Тепляков Данила Алексеевич

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по УР Кошман А.В.


